1819

Judicem Terrae Prussiae maritima cum olim Inveniente Inas Selece
Parente sui Recognoscens Inscripto quam alio quocumq modo sibi Reo:
quascumq asserat Inscripta et asseruati tam de Intercessis Contractibusq qui
hucusq cum eodem olim Inas Wojakowski marito suo tam eum Recogno
scere quam cum Inas olim Parente suo ratione quamcumq Inveniente
atq rem Inveniente et summan Inveniente et Inveniente eorum Roboratio
tam de quibusvis Scribis Inveniente Recognoscens tam Robora
tio quam non roborati si quas et qualescumq ab eodem olim Inas man
to suo habuerit sibi usurpaverit. Insuper de rebus mobilibus in auro, ar
gento, ferre, et vestimentis generatim vero de omnibus Inveniente
modo quocumq sibi Inveniente quietas emittit dimitte, libens et absolu
tus perpetuo facit et puenhat. Insuper quascumq Intercessis Re
cognoscens ab eodem olim marito suo sibi Inveniente vel modo
quocumq Inveniente Inveniente et licentia omniq aliamq robo
rationem Inveniente non facit et annullat, Nihil amplius Inveniente
sibi Recognoscens ad Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente
nominatim olim Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente
sibi Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente
quocumq Inveniente et Inveniente vel asseruati et asseruati addicat
resonat ab eodem Inveniente. Salus Inveniente Inveniente cum ysd e
Inveniente Inveniente sub actu diei Inveniente Inveniente et Actis pul
ent sub Inveniente Duodecim Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente
illic Inveniente et licentia ac Inveniente ysa Roboratio plene in
roborat. Ita sua Inveniente Inveniente Inveniente ad Inveniente:
Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente
Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente Inveniente

Inus Telec Wojakowski scdit.

Inveniente

Comparens personaliter Coram Jure et Actis presentibus Castrensi
 Capitani Premyslan' Tenentis Joannis Seles Princeps Kivouien'
 cum Tenenti Remorani Seles Vexilliferi Kivouien' filius datus mea
 re et Corpore exiit a Terris Districu' h' Jun' h' Jurisdictionibus suis
 245 qui busvis propriis et competent' recedendo present' vero fact' reus fu
 pitanelli Premyslan' Jurisdictionibus quo ad actum modernum
 attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totatis
 et plenarie incorporando atq' subyugando palam libere publice ac per
 expressum recognovit. Quia ipse suo et Ino' Michaeli Seles fratri
 sui germani a lionem Consuefond' pro quor' rancia bene sciet ac
 se ipse inscribit nomine de omni et intero Jur' suo infracon' videlicet
 de Summis omnibus quae et quant' Ino' d' Gasparo Woiakowski
 pro hunc subyugata Terra Premyslan' per Ino' Adamu' Vladislavu'
 de Stan' Kasicki et Sabellam de malis Coniuges suo Securi sine
 Coniugum super bonis totis et intero Villa' Prelatyce in Palat'
 Ruzicki Districu' vob' present' Premyslan' Consuefond' modo obligato
 no seu alio quovis Juris titulo Coram Actis qui buscumq' Act' Henricus
 Reoni sunt inscripta eidem Ino' Sabaria Terra Premyslan' ad
 Poluondum in Suprasone bonis Villa' Prelatyce ad Suedum asseca
 rare ac tandem per eandem Ino' Gasparu' Woiakowski phib'
 Auditoriam Terra Premyslan' Suprason' cum Ino' Remigiano Seles
 Vexillifero Kivouien' Parenti sui Recognoscen' Actis Terris Premi
 slan' in Anno milleimo de centis sublinguagesimo Nono. fons etc'
 in se vero Recognoscen' et ipsam Ino' Michielam Seles fratrem suu'
 germanu' tunc diuino et naturali Successione decessit. Nec non de
 predictand' Summan' Inconu' h' qui busvis atq' Interitus seu Contradi
 bus omnibus Robertoni h' bona memorata Villa' Prelatyce affuer' et
 Recognoscen' quae bonis totis et intero Villa' eidem Prelatyce ad
 extremu'

extremi de causa et Actione Iudiciaria facta per eundem olim Iudicem
 Terra Premislae Suprasoni Insuper Krasicki Coniugis sue ambobus
 Coniugum sue seorsim ratione pignoris a Summa Quatuor Millibus floren
 polonicis eidem Insuper olim Iudici Terra Premislae Contractu facto ra
 tione pignoris bonorum Villa Zelayce inter eundem Insuper Iudicem Pre
 mislae ab una et eodem Insuper Krasicki Coniugis parte ab altera
 Conscripto per eundem Insuper Krasicki Coniugis unius et pro quo
 licet Anno per floren Quatuorcentis solui libere curat pro Anno 16:
 170 de eam pignori retent non soluit ad officium Castellani Premislae
 insubitum tum Lucio Porucio Vadys implicari proag pona Panni
 honis eius publicacione super eodem Krasicki ratione non soluit per
 facta pignoris in eodem officio et Iudicio Castellani Premislae perdu
 cit et obtent totos causas istius Insuper Insuper et de Coniugione
 Suprasoni totali pro anni memoratis ad diem Actus per puenire
 Nihilominus pendula proag Summa pofata Quatuor Millibus floren
 polonicis Inscriptioibus omnibus bona pofata affuerit atq Insuper
 Suprasoni in se de pmissis laonibus cum parata dunt pofa atq bo
 noni Suprasoni Insuper Coniugione Insuper Coniugione pofa pofa in lucibus
 de Reconoscen Coniugione pofa cum omni pmissis iure dominis
 pofa Insuper Coniugione et pofa quavis omnibus et singulis
 Insuper memoratis et Contractus atq Insuper Insuper
 Insuper Insuper pofa Insuper Insuper Vadys licet amenis
 ac neibus generaliter Insuper Summamq Suprasoni et bono
 rum Insuper eodem oneratis Insuper Insuper Insuper redder
 bus Commodis emolumentis obventionibus attrahentibus et pertinentibus
 in Insuper omnibus nihil ex pmissis sunt domini proprietatis ac
 Insuper Coniugione et pofa pofa pro de Reconoscen Insuper
Insuper

Successoribus aut quocumque alio reseruando seu exiungendo venum per omnia
 et singula iurem Recognoscens tenuit habuit et possedit tam ipse
 Conueneruntque ad eum legem suam seruare. Tam ex nunc et de facto de
 nunc Joanni Remedio subdignum Terræ Premislensium Terris et daco
 Woiahoustki fratribus uxor de germanis dem Tenensibus Gaspar Wo
 iakowski Iudicis Terræ Premislensium filij eorum patris facta ab
 ipso pro omnia omnia plenaria et sufficienti satisfactione cessat
 et condempnatus prout factum et condempnatum fuit. Omnes et integros
 iudicium sibi Recognoscens ad omnia seruicia in personas eandem
 Tenensibus Woiahoustki possessionis suorum postmodum
 totaliter et plenarie transiit transiit et incorporauit prout transiit
 transiit et incorporat per se. In quod quidem iudicium
 ac bona superiorum summis eisdem onerata omnia sua per se
 Recognoscens cessat idem Recognoscens Inui de la Pincerna hinciensis
 fratri Inui Woiahoustki possessionis suis eorum prout iam ex nunc
 et de facto coram officio fuit dat et admittit ualem Inuisionem et actu
 aliam pacificam possessionem per Ministerialem quemcumque Imperatorem et
 Nobiles ducis de quacumque uoluerint offerre acceptandam. Per se Inui
 de la Pincerna possessionis suis et ipsorum Successores hinciensis
 dem cessat summis ac bona superiorum eisdem onerata omnia sua
 present transiit cum vniuersis eorum vtilitatibus et usibus suis con
 petentibus et gradibus quavis tenendi habendi et possidendi illis
 quibus et pacifice usuriendi ac ad suos suorum Successores que
 uis beneplacitis usibus libere et effectuali conuerti possunt
 Inui originalis ea omnia sua in se complectens prout cessat et transiit
 Inui vigore. Debet et tenetur memoratus Recognoscens Inui
 Joanni de la Pincerna hinciensis prout se ac suos Successores in et sup
 bonis suis generat omnibus ac summis quibusque prout hinciensis
 et habet

et habendis p[ro]p[ri]is Ino[st]ru[ti]o[n]is Woiakouskim p[ro]p[ri]etarij suis eor[um]q[ue] p[ro]p[ri]etatis inscribit et obliat p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ysc[us] et eor[um] Successores in di-
 cto iure p[ro]p[ri]o sum[ma]s ac bona sum[ma]s eidem oneratis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] omni-
 bus p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]etatis et raone eor[um]dem omnium p[ro]p[ri]et[ar]i[um] adu[er]s[us] ab omni et quavis imp[er]ione iuridica quamcumq[ue] personarum p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 condicione status et sex p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ex[em]pt[us] ex re persona et
 occasione sui Recognoscent[ur] suorum Successor[um] suorum p[ro]p[ri]et[ar]i[um] tan-
 tummodo et non ultra extendenda in omni iudicio et officio Regni
 semper toties quousq[ue] opus fuerit tunc defendere eundem intercedere
 et liberare indemnesq[ue] cum p[ro]p[ri]et[ar]i[um] reddere Nec non hoc idem sui
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] sum[ma]s ac bona sum[ma]s eidem onerata p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 omnia p[ro]p[ri]et[ar]i[um] transmissa ab omnibus in genere iuribus et Incomplem[ent]i-
 bus p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Super p[ro]p[ri]et[ar]i[um] omnia p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 personarum modo quor[um]q[ue] idem ex re persona et occasione sui Reco-
 noscent[ur] suorum Successor[um] tantummodo et non ultra factis et fru-
 uer[is] tum etiam a quibusvis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Super bona eadem p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] transmissa imp[er]tari et imp[er]tanda iurisdic[ti]o[n]is deniq[ue] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] iuribus qui ius in quocumq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et gradu sunt de-
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et in quousq[ue] iudicio et officio Regni obvenit et obvenitur ac
 Super p[ro]p[ri]et[ar]i[um] omni bus p[ro]p[ri]et[ar]i[um] transmissis ex re idem persona et
 occasione sui Recognoscent[ur] suorum Successor[um] tantummodo et non
 ultra modo quousq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] emundare et liberare nun-
 quam et libera semper facere ac etiam Incomplem[ent]ionem p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] admittam in fundo bonorum p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 dum per Ministerialem et Nobiles p[ro]p[ri]et[ar]i[um] requiret non denegare ino-
 debet et tenebit eandem libere dare et effectu[m] admittere datay
 et admittam eadem p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et eundem factum p[ro]p[ri]et[ar]i[um] omnium p[ro]p[ri]et[ar]i[um]

Scribitur absque quovis modo tam per se quam per suas quatuor submis-
 sas et subordinatas personas non impedire nec adimare ipsorum Præ-
 sidentis suos et ipsi Successores in omnibus omnino libenter fu-
 ris nullo modo iniuriam etiam hanc idem sui ipsius Summas ac bona
 ipsa Summas eidem onerata promissa omnia per absque cum viven-
 tis eorum vilitantibus et usufructibus competentibus et servandis quavis
 nominati Præsidentis sui cum posteris quieti et pacifice per
 Incommodis Præsidentis honore tenere habere et possidere queant. Alii
 ipsi possint. Idem sub Vado Summa Præsentis nullius florentium
 polonicis per eundem Recognoscens Thomam Joannem de Leu Pincerna
 Præsidentis sui eius Successores nominati Præsidentis Lodovici de
 Præsidentis sui aut eorum posteris ob non Completionem promissorum
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fu-
 erit ad plenam satisfactionem. Nichilominus idem Recognoscens
 Præsidentis Joannem de Leu Pincerna Præsidentis sui et tenebitur de
 ac suis Successores in et super bonis suis generis omnibus Summis
 quibusvis pecuniariis habitis et habendis suprascribitis Præsidentis
 Lodovici Præsidentis sui eorum posteris inscribit et obligat
 presentibus memoratis Præsidentem Michaelem de Leu Fratrem suum Reco-
 gnoscens germanum vel in eorum mortis Successores illis postquam ad-
 ventu et annis de hinc statim attigerit ad approbandam per ipsum In-
 scriptionem presentem Præsidentis vel similem suo interesse puen-
 dan ad Acta quodvis Authenticæ Regni vim proferuntur in se
 habentia adducere et personaliter statueri ab eorum vel illorum Successo-
 ribus ut promissa de hinc exequantur esse sub alio simili et spe-
 ciali Vado Summa Præsentis nullius florentium polonicis per eundem
 Recognoscens aut illis presentis nominati Præsidentis Præsidentis
 sui

sue cond. Successionis ob rem rationem p[ro]p[ri]a Insi Selec Prami Lud
 Recev nos cen germani Statuendi vel in eventu mortu Successionis
 p[ro] tempore et loco Eugenii ex[em]p[lo] ad exequenda p[ro]missa ad
 solvendum Succumbendo. Pro quibus quidem Vades vel Vadij
 modo p[ro]missa ad solvendum Succumbere ut p[ro] re aliqua Prurupa
 li et p[ro]missa non Completa Completa Prami ex[em]p[lo] memorantes Re
 cognoscant Insi Johannes Selec Pramina p[ro]p[ri]a eius illeq[ue] Sic
 ystora ad instantia Insonis Joannis Remigiani Tudagysen d[omi]ni
 Sicut Georgii et Pauli Woiakowski d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni aut illi
 no Successionis Ad officium p[ro]p[ri]a Caserene p[ro]p[ri]a Prami d[omi]ni
 extunc recessu Sup[er]scripto quo ad respondendum spectat median
 te semper in p[ri]mo p[ro]p[ri]a termino tanquam p[ro]p[ri]a stare
 Vni parere respondere Vadium vel Vadia p[ro]p[ri]a tuore in p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]a debet et tenetur leg
 ac suis Successores ad eadem omnia in p[ro]p[ri]a et obligat p[ro]p[ri]a
 Eundem terminu p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et alia omnia ex[em]p[lo] p[ro]p[ri]a
 quenter Casu[us] Ergo dem terminos semper p[ro]p[ri]a vera infirmia
 re p[ro]p[ri]a maiori minorum ita Successionis legatione intra vel extra Regnu
 Territo n[on] n[on] ad munimenta ad d[omi]n[um] vel alij qui libet di
 comibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietas p[ro]p[ri]a
 rea Vltra p[ro]p[ri]a Insi p[ro]p[ri]a Caserene p[ro]p[ri]a Prami d[omi]ni
 ned p[ro]p[ri]a n[on] n[on] respondendo nullaq[ue] motiones appellationes
 ac eanem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simpliciter
 vel in p[ro]p[ri]a evasione suspensio p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a Ter
 restri bello p[ro]p[ri]a n[on] ac alij omnibus iuris remedijs et defensio
 nem subreprehendo nec modo alio quavis evadendo Ita p[ro]p[ri]a.